
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

 CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20180003       

ORIGEM.....................: CONVITE Nº 001/2018-CMO

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

CONTRATADA..........: S SAMARA DA S BARBOSA

OBJETO......................: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de segurança patrimonial 
desarmada que compreenderá, além do fornecimento dos postos de serviço, os equipamentos necessários à execução 
desses serviços, em regime de empreitada por preço global, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no 
Anexo I, nas dependências da Câmara Municipal de Oriximiná, Estado do Pará.

VALOR TOTAL................: R$ 24.960,00 (vinte e quatro mil, novecentos e sessenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2018 Atividade 0101.010310003.2.001 Manutenção das Atividades 
da Camara Municipal, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 
3.3.90.39.77, no valor de R$ 24.960,00

VIGÊNCIA...................: 10 de Maio de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Maio de 2018

TRAV. MAGALHÃES BARATA, 227


